
郵便往復はがき（往信）

料金別納
郵 便

『近況報告をお願いします』

※ご出欠のお返事は2024年 3 月10日（日）必着でお願いいたします。

住　　所

〒

氏　　名
（旧姓：　　　　　）

携帯番号

学部・学科  　　　　　　　　学部　　　　　　　　学科

所属クラブ

e-mail

-

追手門学院大学
第５期生卒業50周年同窓会

2024年 3 月30日（土） それぞれどちらかを丸で囲んでください
［同窓会］、［二次会］のいずれかのみの出席でも結構です。

［同窓会］ ・出席します 　・欠席します
［二次会］ ・出席します 　・欠席します

会員番号〔　　　　　　　　〕



料金受取人払郵便

大阪東局
承　　認

切手不要

郵便往復はがき（返信）

5408790

3719

086

大阪市中央区大手前 1 - 3 -20

追手門学院大学校友会事務局　行

差出有効期間
20 2 5年5月
14 日まで

追手門学院大学
第５期生卒業50周年同窓会のご案内

拝啓　寒さ厳しき折から、皆様にはますますご健勝のことと
お慶び申し上げます。
　このたび、第 5期卒業生による卒業記念同窓会を開催致しま
す。ご多忙と存じますが、皆様のご来会をお待ちしております。

― 記 ―
日　時 同窓会および二次会 会場

令和6年 3月30日（土）
同窓会　17：00～19：00
　　　　（会費 10,000円）
二次会　19：00～21：00
　　　　（会費  3,000円）

ホテルモントレ大阪
14階　浪鳴館

大阪市北区梅田3-3-45
（JR大阪駅より徒歩7分）
TEL 06-6458-5619

出欠締切 問合せ先

3月10日（日）必着
※ 準備の都合上、返信用ハガキにて締切日
までにご出欠をお知らせください。

追手門学院大学校友会事務局
TEL：06-6943-8400
加納 常八（代表幹事）
TEL：090-1670-8275

ホテル
モントレ
大阪

【JR大阪駅からの徒歩経路】
「梅三小路」レストラン街は
大阪駅新改札口整備及び高
架下開発工事に伴い、通行
できなくなっております。
梅田地下道経由のルートに
ついては、通行ができなく
なる時間帯がございますの
で、ご注意ください。

幹事
三ツ山 繁信・上田 明美
奥野 順二・松村 栄司
今中 冨美・森 千賀子
加納 常八


